РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

От 18 октября  2011 года                                                       №15

Об изготовлении и использовании штампов.

          В соответствии с Приказом ФМС от 20.09.2007 №208 «Об утверждении административного регламента предоставления федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации.

1. Изготовить штамп о регистрации по месту жительства и штамп о снятии с регистрации по месту жительства.

2. Штампы используются администрацией сельского поселения для проставления оттиска штампа в паспортах о регистрации по месту жительства и снятии с регистрации по месту жительства.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»                                                     А.В.Королев.
ОБРАЗЕЦ ШТАМПА О РЕГИСТРАЦИИ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА

	Калужская область

Юхновский район

Муниципальное образование

Сельское поселение

«Деревня Упрямово»

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
__________________________________

ул._______________________________

дом №____  корп._____  кв.______

«___»___________________________г.

Подпись_________________________

Размер 70Х40 мм.

	Калужская область

Юхновский район

Муниципальное образование

Сельское поселение

«Деревня Упрямово»

СНЯТ С РЕГИСТРАЦИОННОГО УЧЕТА
«___»___________________________г.

Подпись_________________________

Размер 70Х40